

دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان مطرح کرد

معاملات مسکن قفل شد

دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان مسکن گفت: قانون پیش فروش ساختمان یک قانون کاملاً بازدارنده در حوزه تولید مسکن شد و نتوانست تنظیم‌گری روابط بین خریداران و فروشنده‌ها و واسطه‌های ملکی ایجاد کند.

۴

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای کرمان مطرح کرد:

افزایش ۳۰ درصدی عوارض ساخت

۲

در نشست شورای معاونان دادگستری کرمان عنوان شد

تشکیل بانک اطلاعات رانندگان پرخطر

۸

با برقراری پرواز دبی، راه ارتباطی کرمان به ۱۵۰ نقطه دنیا باز می‌شود

کرمان - دبی اظهار کرد: اولین پرواز کرمان - دبی ۱۹ شهریورماه امسال انجام می‌شود و اولین بار است که در تاریخ کرمان، پرواز خارجی برنامه‌ای راه‌اندازی شده است. او با بیان اینکه پرواز کرمان - دبی ...

۲

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کرمان گفت: با برقراری پرواز کرمان - دبی و خروج استان از بن‌بست هوایی، کرمان به ۱۵۰ نقطه از دنیا متصل می‌شود. علی‌بیگزاده در جلسه هماهنگی و عملیاتی خط پروازی



پس از افغانستان و عراق؛

کمترین نرخ مشارکت اقتصادی زنان سهم ایران

۵



آگهی آزمون استخدامی

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین و شرکت‌های پیمانکاری

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین در نظر دارد جهت تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود و شرکت‌های پیمانکاری تابعه، از بین متقاضیان واجد شرایط مرد به صورت قراردادی، از طریق برگزاری آزمون کتبی و مصاحبه تخصصی و روانشناختی مطابق با جدول ذیل دعوت به همکاری نماید. علاقمندان می‌توانند جهت مشاهده فراخوان، کسب اطلاعات بیشتر و ثبت‌نام در آزمون از ساعت ۱۵:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ لغایت ساعت ۰۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ به آدرس اینترنتی goharzaminsirjan.ir-azmoon.ir مراجعه نمایند.

جدول رشته تحصیلی، نوع قرارداد، مقطع و گرایش تحصیلی، و حداقل سابقه مرتبط مورد نیاز

ردیف	رشته تحصیلی مورد نیاز	نوع قرارداد	مقطع تحصیلی	گرایش تحصیلی	حداقل سابقه مرتبط مورد نیاز
۸	ایمنی صنعتی، مهندسی HSE، بهداشت حرفه‌ای	نوع قرارداد کارفرمایی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	کلیه گرایش‌ها	۵ سال
۹	مهندسی شیمی، علوم و مهندسی محیط زیست	نوع قرارداد کارفرمایی	کارشناسی ارشد	گرایش‌های آلودگی‌های محیط زیست، محیط زیست	۵ سال
۱۰	بهداشت محیط	نوع قرارداد کارفرمایی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	کلیه گرایش‌ها	۵ سال
۱۱	مهندسی صنایع	نوع قرارداد کارفرمایی و پیمانکاری	کارشناسی و کارشناسی ارشد	کلیه گرایش‌ها به استثنای سیستم‌های مالی و سلامت	۳ سال
۱۲	مهندسی متالورژی	نوع قرارداد کارفرمایی و پیمانکاری	کارشناسی و کارشناسی ارشد	کلیه گرایش‌ها	۳ سال
۱۳	مدیریت	نوع قرارداد کارفرمایی و پیمانکاری	کارشناسی و کارشناسی ارشد	گرایش‌های بازرگانی، صنعتی - امور گمرکی	-
۱۴	برق	نوع قرارداد پیمانکاری	کاردانی	کلیه گرایش‌ها	-
۱۵	مکانیک	نوع قرارداد پیمانکاری	کاردانی	کلیه گرایش‌ها	-
۱۶	متالورژی	نوع قرارداد پیمانکاری	کاردانی	کلیه گرایش‌ها	-
۱	مهندسی مکانیک	نوع قرارداد کارفرمایی و پیمانکاری	کارشناسی و کارشناسی ارشد	کلیه گرایش‌ها	۳ سال
۲	مهندسی برق	نوع قرارداد کارفرمایی و پیمانکاری	کارشناسی و کارشناسی ارشد	قدرت، الکترونیک، برق صنعتی، شبکه‌های انتقال و توزیع، کنترل، الکترونیک، ابزار دقیق	۳ سال
۳	مهندسی معدن	نوع قرارداد کارفرمایی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فراوری/ استخراج/ اکتشاف / زمین شناسی/ مکانیک سنگ	۳ سال
۴	مهندسی کامپیوتر، علوم کامپیوتر، فناوری اطلاعات، کامپیوتر شبکه‌های کامپیوتر	نوع قرارداد کارفرمایی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	کلیه گرایش‌ها	۳ سال
۵	شیمی	نوع قرارداد کارفرمایی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	کلیه گرایش‌ها	۳ سال
۶	حسابداری، حسابداری، مدیریت مالی، مهندسی مالی	نوع قرارداد کارفرمایی و پیمانکاری	کارشناسی و کارشناسی ارشد	حسابداری و حسابداری و گرایش‌ها مدیریت: گرایش مالی	۳ سال
۷	حقوق	نوع قرارداد کارفرمایی و پیمانکاری	کارشناسی و کارشناسی ارشد	کلیه گرایش‌ها	۳ سال

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

خبر

آغاز به کار اجلاس پیرغلامان حسینی از جوار مرقد شهید سلیمانی

مدیرکل صدا و سیما استان کرمان از برگزاری افتتاحیه بیست و یکمین اجلاس بین‌المللی پیرغلامان حسینی در گلزار شهدای کرمان و در جوار مرقد شهید سلیمانی خبر داد. احمد علیرضائی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کرمان، با اشاره به میزبانی استان کرمان از بیست و یکمین اجلاس پیرغلامان حسینی، اظهار داشت: این اجلاس امسال به صورت بین‌المللی در کرمان پایتخت مقاومت اسلامی برگزار می‌شود. او با اشاره به اینکه اجلاس بین‌المللی تجلیل از پیرغلامان و خادمان به همت بسیج صداوسیما و استانداری کرمان نهم تا ۱۱ مردادماه برگزار می‌شود، گفت: شعار اجلاس امسال «کرمان؛ حسین آباد ایران» است. مدیرکل صداوسیما استان کرمان با اشاره به تقارن برگزاری این اجلاس در کرمان با ایام اسرار آل‌الله و بازگشت آزادگان به کشور، افزود: بیست و یکمین اجلاس پیرغلامان حسینی از فردا در کرمان و به مدت سه روز در کرمان برگزار می‌شود. او بیان کرد: برنامه‌های بیست و یکمین اجلاس بین‌المللی پیرغلامان حسینی در کرمان در پنج‌گانه برنامه برگزار می‌شود که تلاش می‌کنیم این برنامه‌ها را شبکه استانی کرمان و شبکه‌های سراسری به صورت مستقیم پخش شود. علیرضائی با اشاره به اینکه کارهای رسانه‌ای بیست و یکمین اجلاس بین‌المللی پیرغلامان حسینی مختص این سه روز نیست و از مدت‌ها قبل آغاز شده است، ادامه داد: این اجلاس فرصت مغتنمی است که مردم پیرغلامان حسینی و مفاخر خود را بهتر بشناسند. او با بیان اینکه محوریت برگزاری سه‌گانه برنامه این اجلاس در مکان‌هایی است که به شهید حاج قاسم سلیمانی مربوط می‌شود، گفت: افتتاحیه بیست و یکمین اجلاس بین‌المللی پیرغلامان حسینی در گلزار شهدای کرمان و در جوار مرقد مطهر شهید سید حاج قاسم سلیمانی، سردار دلها و سیدالشهدای جبهه مقاومت برگزار می‌شود.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای کرمان مطرح کرد: افزایش ۳۰ درصدی عوارض ساخت

گزارش ایرنا

یکصد شصت و یکمین نشست علنی شورای شهر کرمان روز دوشنبه هشتم مرداد محل بحث و تبادل نظر پیرامون موضوعات گوناگونی از گلایه برخی اعضای شورا پیرامون گرانی عوارض ساخت در حاشیه شهر تا ضرورت پیشگیری از سرقت سیم و برق بود. این نشست شورای شهر کرمان امروز در حالی در ۲ بخش برگزار شد که بخش ابتدایی این نشست به مرور دستور کارهای متفاوت و صحبت‌های اعضای شورا پیرامون مسائل شهری از افزایش عوارض ساخت تا جاده نایمن آرامستان جدید شهر کرمان، گلایه مردم از ترافیک و ضرورت پیشگیری از سرقت سیم و کابل‌های برق اختصاص داشت و در بخش دوم نیز انتخابات هیات ریسه شورا برای سال چهارم این دوره ششم مدیریت شهر برگزار شد. اما در بخش نخست، رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای کرمان از وضعیت عوارض در محدوده حاشیه شهر گلایه کرد و خطاب به اعضای شورا گفت: بارها گفته‌ام هر کود در بازار زمین و مسکن حاکم است، متقاضیان زمین در حاشیه شهر برای هشت تا شش صب (مقیاسی برای اندازه گیری) زمین باید بین چهار تا پنج میلیارد ریال عوارض پرداخت کنند که این رویه منجر به رکود سنگین تر در ساختوساز کرمان شده است. فتح‌الله مویدی ادامه داد: متقاضیانی که با این مشکل روبرو هستند برای تأمین سرپناه در تنگنا قرار دارند. وی بیان کرد: مادر پارلمان محلی برای عوارض اختیاراتی داریم، در قانون برای میزان عوارض از واژه «تا» استفاده کرده‌است، در دوره‌های قبل ما ۱۰۰ متر پوله را نیز معاف کردیم.

قیمت عوارض ساخت بین ۲۰ تا ۳۰ درصد گران شده است

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای کرمان اظهار داشت: از سال گذشته تا به الان قیمت عوارض ساخت بین ۲۰ تا ۳۰ درصد گران شده است، من مکرر گفتم و باز هم می‌گویم مردم مشکل دارند، امروز چهل تا پنجاه میلیون ریال عوارض برای مردم زیاد است و از کجا باید تأمین کنند. وی افزایش قیمت عوارض پروانه ساخت را بی‌عدالتی خواند و گفت: به فکر این افراد باشید. منصور ایرانمنش رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای شهر کرمان نیز در این نشست شورا در همین زمینه گفت: پیشنهادهای داشتیم که مکتوب به ریاست شورا دادیم، پرداخت این مبلغ مخصوصاً در حاشیه شهر به صورت یکجا خیلی سخت است. وی افزود: شهرداری برای بهبود

وضعیت پرداخت این عوارض طی ۲ یا سه سال قسط‌بندی کند، این عوارض بیش از هر چیز بر حاشیه‌های شهر تأثیر گذار بوده‌است.

تدبیری برای پیشگیری از سرقت کابل‌های برق

نایب رییس شورا نیز در این نشست شورا به موضوع سرقت سیم و کابل‌های برق در شهر کرمان اشاره کرد و گفت: ما در سطح شهر در یکی، ۲۰ سال گذشته شاهد سرقت بی‌رویه سیم و کابل‌های برق در محله‌های مختلف توسط سارقانی که عمدتاً از اتباع هستند، بوده‌ایم. محمدرضا کُمساری با اشاره به اینکه عدد و ارقام سرقت سیم و کابل‌ها بسیار قابل توجه است، تصریح کرد: با این سرقت‌ها، خسارت به مردم وارد می‌شود و پول این سیم و کابل‌ها دوباره از مردم گرفته می‌شود. وی با اشاره به اینکه تدبیری باید صورت گیرد تا از سرقت سیم و کابل‌ها پیشگیری شود، گفت: از سوی پلیس باید اقدام سریع صورت گیرد زیرا این اقدام سریع می‌تواند بازدارنده باشد.

جاده آرامستان جدید همچنان معضل است

بحث تکراری و بی‌سرانجام جاده آرامستان جدید شهر کرمان هم از دیگر موارد این نشست شورا بود که رییس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای شهر کرمان در صحبت‌های مکرر خود باز به این مهم پرداخت و گفت: بحث روشنایی و یک بانده بودن جاده آرامستان جدید (در فاصله ۱۰ کیلومتری شهر کرمان) همچنان معضل است و هر لحظه ممکن در این جاده شاهد حوادث ناگوار باشیم. وی تأکید کرد: شهرداری پیگیری مستمر داشته باشد و تا زمان ۲ بانده شدن جاده، همین یک بانده را با جداکننده‌هایی به ۲ بانده تبدیل کند، ما سال قبل تصادف‌های ناگوار و منجر به مرگ زیادی در این جاده داشتیم. ایرانمنش تأکید کرد: برای روشنایی جاده آرامستان اگر ادرار برق وظیفه ذاتی خود را انجام نمی‌دهد، خود شهرداری هزینه کند و این کار را انجام دهد. حسین چناریان رییس کمیسیون بودجه، منابع پایدار و سرمایه‌گذاری شورای شهر کرمان نیز در این نشست با اشاره به اینکه این نشست شورا آخرین نشست سال سوم شورای اسلامی شهر کرمان است، گفت: در انعکاس اقدامات اتفاق افتاده در این سه سال به‌خصوص آن بخشی که مرتبط با سیاست‌های شورا است باید اطلاع‌رسانی شود زیرا احساس می‌شود اطلاع‌رسانی و ارتباط با رسانه‌ها مقدراتی کوتاهی شده است.

نظارت و حساسیت شهرداری در انجام مطالبات مربوط به پروژه میدان ارگ بیشتر شود

پروژه میدان ارگ کرمان هم از آن دست موضوعاتی بود که در این نشست شورا به صورتی کوتاه به آن پرداخته شد. رییس کمیسیون بودجه، منابع پایدار و سرمایه‌گذاری شورای شهر کرمان با بیان اینکه پروژه میدان توحید (ارگ)، بسیار دارای اهمیت است، با تأکید بر اینکه نظارت و حساسیت شهرداری در انجام مطالبات مربوط به پروژه میدان ارگ بیشتر شود گفت: از همکاری اصناف و بازاریان در اجرای این پروژه بسیار تشکر می‌کنم. وی افزود: بازاریان خیلی نجابت به خرج دادند که جای تشکر دارم، از طرفی پیمانکار نیز بر روی تعهدات پایبند است و کار در حال پیش رفتن است، البته نگرانی وجود داشت مبنی بر اینکه هم‌راستا با این مسئله، شهرداری نیز تعهدات خود را در ارتباط با پرداخت مطالبات انجام دهد. امار رییس کمیسیون حقوقی، نظارت و ارزیابی شورای شهر کرمان در همین زمینه گفت: دانش سازمانی به عنوان مهمترین سرمایه یک سازمان موضوعیت دارد از این رو شهرداری برای این مهم دستورالعملی را تدوین کرد. کُمساری نیز در ادامه صحبت‌های امینی‌زاده افزود: هر فرد بعد از کلی تجربه می‌خواهد به سمت بازنشستگی برود باید تجارب خود را در اختیار سیستم قرار دهد. محسن نویس‌رانی شهردار کرمان نیز در همین زمینه گفت: یکی از افت‌هایی که در دستگاه‌های اجرایی به‌ویژه شهرداری وجود دارد این است که انتقال دانش در بستر مطلوب صورت نمی‌گیرد و مدیریت دانش کمک می‌کند از ریل صحیح خارج نشویم. در نهایت این دستور کار نشست شورا با ۱۰ رأی مثبت اعضای شورا به تصویب رسید.

شورای ترافیک ساده‌ترین راه را در نظر نگیرد

در ادامه مشکلات ترافیکی شهر کرمان نیز از دیگر موضوعات این نشست شورا بود، کُمساری نایب رییس شورا در همین زمینه گفت: مردم می‌دانند



مجری فضای ترافیکی، شهرداری است ولی تصمیم‌گیری‌ها در فضایی با عنوان شورای ترافیک شهرستان و استان گرفته می‌شود. وی افزود: وقتی معبری مسدود و رفت و آمدها سخت می‌شود، شکایت مردم کلید می‌خورد و اولین جایی که مورد مواخذه قرار می‌دهند شهرداری است؛ درخواست دارم اعضای شورای ترافیک ساده‌ترین راه را در طرح‌های ترافیکی در نظر نگیرند؛ به‌طور مثال وسط خیابان شهیدر جایی به دلیل سوانح زیاد بسته شده و به‌شدت برای مردم ناراضی‌تایی ایجاد کرده که اوج آن با شروع مدارس خواهد بود.

مصوبات صحن علنی شورای شهر کرمان

یکی از دستور کارهای این نشست شورا تدوین دستورالعمل شهرداری در زمینه مدیریت دانش بود؛ رییس کمیسیون حقوقی، نظارت و ارزیابی شورای شهر کرمان در همین زمینه گفت: دانش سازمانی به عنوان مهمترین سرمایه یک سازمان موضوعیت دارد از این رو شهرداری برای این مهم دستورالعملی را تدوین کرد. کُمساری نیز در ادامه صحبت‌های امینی‌زاده افزود: هر فرد بعد از کلی تجربه می‌خواهد به سمت بازنشستگی برود باید تجارب خود را در اختیار سیستم قرار دهد. محسن نویس‌رانی شهردار کرمان نیز در همین زمینه گفت: یکی از افت‌هایی که در دستگاه‌های اجرایی به‌ویژه شهرداری وجود دارد این است که انتقال دانش در بستر مطلوب صورت نمی‌گیرد و مدیریت دانش کمک می‌کند از ریل صحیح خارج نشویم. در نهایت این دستور کار نشست شورا با ۱۰ رأی مثبت اعضای شورا به تصویب رسید.

Table with 2 columns: Case number and details. Includes entries for land purchase and construction permits.

Table with 2 columns: Case number and details. Includes entries for land purchase and construction permits.

Table with 2 columns: Case number and details. Includes entries for land purchase and construction permits.

Table with 2 columns: Case number and details. Includes entries for land purchase and construction permits.

دومین مرکز نگهداری دختران بالای ۱۸ سال کشور در بوم افتتاح شد

گزارش
 ایرنا

موسسه خیریه نگهداری دختران بالای ۱۸ سال که دومین مرکز در کشور است، در بوم افتتاح شد. علیرضا وحیدزاده، مدیرکل بهزیستی استان کرمان در مراسم افتتاحیه این مرکز اظهار کرد: این مرکز توسط خیران راهاندازی شده و دختران بالای ۱۸ سال که از مراکز بهزیستی شهرستان ترخیص می شوند، می توانند تا زمان تشکیل زندگی مستقل بر اساس دستورالعمل سازمان بهزیستی در این مرکز بمانند و خدمات دریافت کنند. او گفت: به این گونه مراکز خانه مستقل می گویند و فرزندان بی سرپرست و بدسرپرستی که در مراکز بهزیستی پرورش پیدا می کنند، بعد از اینکه به سن ۱۸ سالگی می رسند، به لحاظ

ادبیات اداری و اجتماعی به سنین بلوغ اجتماعی می رسند و باید مستقل زندگی کنند. مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: خلائی که در کل کشور وجود دارد، در زمینه ترخیص فرزندان بالای ۱۸ سال است که این سن بسیار کمی است زیرا در خانواده های معمولی سن مستقل بین ۲۵ تا ۳۰ سالگی است. او افزود: بعد از ترخیص کار برای فرزندان بهزیستی بسیار سخت می شود و با مشکلاتی از جمله نداشتن مسکن و شغل و عدم شناخت مهارت های مواجه می شوند. وحیدزاده با بیان اینکه هدایت به زندگی مستقل به معنای دادن فرصت به فرزندان تحت حمایت بهزیستی است تا بتوانند با حمایت سازمان بهزیستی و تکیه بر توانمندی های خود زندگی مستقلی را تجربه کنند، افزود: کاهش

وابستگی فرزندان به تدریج صورت می گیرد و آن ها در دوران حضور در مراکز نگهداری، ضمن یادگیری مهارت های فردی و شغلی برای فعالیت در سطح جامعه آماده می شوند. او افزود: این زمان، سن خاصی است و ایجاب می کند که عملاً زندگی مستقل خود را آغاز کنند و تحت حمایت سازمان به نوعی باشند و از خدمات استفاده کنند و این مرکز دومین مرکز در سطح کشور است که در راستای حمایت از زندگی مستقل فرزندان بهزیستی راه اندازی شده و امیدواریم مدل موفقیتی در سطح استان کرمان باش. مدیرکل بهزیستی استان کرمان بیان کرد: برای اول مهر ماه سال جاری یک مجموعه دیگر راه اندازی می شود که در حال بازسازی است و در هر سوئیت حداقل چهار نفر به صورت



مشترک زندگی می کنند و بهزیستی طبق وظیفه ای که بر دوش دارد بچه ها را نمی کند. او در ادامه درباره فرزندخواندگی و قوانین آن بیان کرد: برای گرفتن فرزند خوانده طبق ماده ۱۴ قانون حمایت از خانواده، بخشی از اموال باید به اسم فرزند شود هر چند این فرآیند کمی کار را سخت کرده ولی یکسری برنامه ها

عکس: ایرنا

به تازگی اتفاق افتاده و فرآیند فرزندخواندگی خیلی راحت تر شده است. وحیدزاده در پایان بیان کرد: بعد از زلزله پنجم دی ماه تعداد مراکز نگهداری کودکان بدسرپرست و بی سرپرست در بوم افزایش یافت و در حال حاضر این مراکز به ۱۰ مورد رسیده است.

عاملان برداشت ۵۲۰ میلیون ریال از حساب شهروندان سیرجانی شناسایی شدند

فرمانده انتظامی سیرجان گفت: افرادی که اقدام به برداشت ۵۲۰ میلیون ریال به صورت اینترنتی از حساب ۲ شهروند کرده بودند، شناسایی و این وجوه بازگردانده شد. سررهنک جواد خواجه پور در تشریح این خبر افزود: به دنبال شکایت ۲ نفر مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی، بررسی موضوع در دستور کار

کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. او اظهار داشت: این افراد اعلام کردند از طریق دریافت یک پیام، وارد لینکی با ظاهر برنامه حمایت دولت و ابلاغیه شدند اما بعد از ورود به لینک مبالغی از حساب بانکی آنان برداشت شد. فرمانده انتظامی سیرجان گفت: با استعلام انجام شده پلیس فتا، درگاه و مالک کارت بانکی مقصد

که این وجه به آن واریز شده را شناسایی و بلافاصله طی هماهنگی قضایی حساب متهمان مسدود و با اقدامات صورت گرفته این وجوه به حساب شاکیان بازگشت داده شد. او به شهروندان توصیه کرد: هرگز تحت تاثیر وعده های واهی برنده شدن در مسابقات، واریز سود سهام عدالت، سامانه ثنا و ابلاغیه قضایی،

خرید ارزان زیر قیمت بازار و پیام های دارای لینک برنامه های معیشتی کالابرج که به صورت جعلی در شبکه های اجتماعی تبلیغ می شود به طمع نیفتند و در صورت مواجهه با این گونه موارد مشکوک از طریق سایت پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.ir موضوع را مطرح و پیگیری کنند.

تخلفاتی که گواهینامه رانندگی را باطل می کند

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان از اعمال نمره منفی و باطل شدن گواهینامه برای رانندگان حادثه ساز خبر داد. سررهنک اسماعیل خوشوقت، گفت: برابر ماده هفت قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، اگر راننده ای مرتکب یکی از

تخلف های حادثه ساز، سرعت غیرمجاز، سبقت غیرمجاز، حرکت مارپیچ، تجاوز به چپ از محور راه، عبور از چراغ قرمز، عدم رعایت حق تقدم و ... شود، ضمن جریمه، نمره منفی در سوابق گواهینامه رانندگی فرد لحاظ می شود. او افزود: در مرحله اول راننده ۳۰ نمره

منفی بگیرد، گواهینامه اش به مدت سه ماه ضبط می شود و تا سه ماه هم حق رانندگی ندارد. این مقام ترافیکی، ادامه داد: در مرحله دوم، اگر پس از دریافت گواهینامه، نمره منفی گواهینامه به ۲۵ برسد، مدت توقیف گواهینامه شش ماه می شود.

سررهنک خوشوقت بیان کرد: در مرحله سوم اگر نمره منفی راننده پس از گرفتن مجدد گواهینامه اش به ۲۰ برسد، گواهینامه اش باطل می شود و شخص تا ۱ سال اجازه گرفتن گواهینامه جدید را ندارد و بعد از یک سال با گذراندن کلاس های رانندگی، می تواند گواهینامه بگیرد. رئیس پلیس راهور استان تاکید کرد: راننده هایی که زمان ضبط گواهینامه

شان، رانندگی کنند، در حکم بدون گواهینامه است و به مجازات مقرر برای رانندگی بدون گواهینامه محکوم می شوند و اگر تصادفی رخ دهد هیچ پوشش بیمه ای نخواهند داشت. سررهنک خوشوقت، اظهار داشت: تعداد ۲۹ تخلف حادثه ساز برای ناوگان حمل و نقل عمومی تفکیک شده و افزایش نرخ جرایم رانندگی برای این خودروها دو برابر خودروهای عادی است.

معاون استاندار:

با برقراری پرواز دبی، راه ارتباطی کرمان به ۱۵۰ نقطه دنیا باز می شود

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کرمان گفت: با برقراری پرواز کرمان-دبی و خروج استان از بن بست هوایی، کرمان به ۱۵۰ نقطه از دنیا متصل می شود. علی بیگزاده در جلسه هماهنگی و عملیاتی خط پروازی کرمان-دبی اظهار کرد: اولین پرواز کرمان-دبی ۱۹ شهریورماه امسال انجام می شود و اولین بار است که در تاریخ کرمان، پرواز خارجی برنامه ای راه اندازی شده است.



او با بیان اینکه پرواز کرمان-دبی به صورت رفت و برگشت در روزهای دوشنبه و پنجشنبه هر هفته انجام می شود، افزود: با این خط هوایی، کرمان به ۱۵۰ نقطه از دنیا متصل می شود. بیگزاده به اهمیت پرواز خارجی در استان به لحاظ تجاری و گردشگری پرداخت و تصریح کرد: امکان حضور کرمان در نمایشگاه های خارجی و رونق فعالیت های اقتصادی و از سویی فرصت های گردشگری برای استان فراهم شده است. مسعود دهقانی نایب رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی کرمان نیز در این نشست گفت: اکنون اسم کرمان در تابلوی پروازهای فلابی دبی ایجاد شده و پروازها به صورت چارتر و برنامه ای است.

مجزوز ۲ رشته جدید کارشناسی در دانشگاه جیرفت صادر شد



شکفته یاد آور شد: جنوب کرمان بر اساس ظرفیت های بالقوه خدادادی یکی از مناطق ویژه معدنی در کشور است که سال ها در مسیر مولد قرار نگرفته و بیشتر معادن به صورت خام فروشی یا نیمه فعال اداره می شوند که یکی از دلایل این موضوع می تواند ناشی از کمبود نیروی متخصص بومی باشد. او با اشاره بر تاثیر مثبت دانشگاه ها در توسعه مناطق مختلف کشور، ابراز امیدواری کرد با تاسیس چنین رشته هایی در دانشگاه جیرفت، زمینه تحقیق و پژوهش تخصصی در این زمینه فراهم شود و توسعه هر چه بیشتر جنوب کرمان به دست نخبگان همین منطقه رقم بخورد.

رئیس دانشگاه جیرفت گفت: مجوز ۲ رشته مهندسی معدن و نیز کامپیوتر در مقطع کارشناسی در این دانشگاه از سوی شورای گسترش دریافت شد. حسین شکفته اظهار کرد: راه اندازی رشته های جدید دانشگاه جیرفت با هدف رفع نیازهای تقاضامحور مردم نجیب جنوب کرمان و نخبگان منطقه پیگیری و جذب می شوند. او افزود: یکی از مأموریت های اساسی دانشگاه جیرفت طی سه سال گذشته بر تربیت نیروی تقاضامحور و کارآمد بر اساس نیازهای منطقه جنوب کرمان هدف گذاری شد. رئیس دانشگاه جیرفت ادامه داد: ابتدا از پر ساخت های آموزشی و پژوهشی اعم از جذب هیات علمی و تامین زیرساخت ها را فراهم کردیم و سپس با رایزنی های مداوم در سطح وزارتخانه و شورای گسترش موفق شدیم تاکنون بسیاری از رشته های مورد تقاضای سازمان ها، داوطلبان و مردم را اعم از حقوق، زبان انگلیسی، علوم کامپیوتر، مهندسی انرژی و اخیراً مهندسی معدن و مهندسی کامپیوتر دریافت کنیم. او ادامه داد: گسترش رشته های دانشگاه در مقاطع تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد و دکتری) نیز طی سه سال اخیر بسیار امیدوار کننده بوده است.

خبر

معطلی یک ماهه رانندگان ایرانی در افغانستان

بار سوخت غیراستاندارد آب در آمد

نایب رییس کانون انجمن‌های صنفی کامیونداران کشور اظهار داشت: تا کنون ۳ هفته است که این رانندگان در خاک افغانستان معطل مانده‌اند و احتمالاً این معطلی تا ۱۰ روز آینده هم ادامه داشته باشد و مشخص نیست آیا گرامت و خسارتی به این رانندگان برای این میزان معطلی و خواب کامیون پرداخته خواهد شد یا نه.

سید جلال موسوی در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی اپلنا درباره آخرین وضعیت ۴۰۰ راننده ایرانی کامیون‌های حامل سوخت عراق که در خاک افغانستان معطل مانده‌اند، اظهار داشت: علت معطلی رانندگان کامیون‌های حامل سوخت در مرز ماهیرود در خاک افغانستان نمونه گیری از محموله‌های سوختی برای انطباق آن با استانداردها بوده و در یک گروه اول که محموله سوخت ۹۰ دستگاه کامیون مورد آزمایش قرار گرفته تنها نتیجه ۱۴ دستگاه کامیون حامل سوخت مثبت بوده یعنی استاندارد بوده و مابقی کامیون‌ها از گروه اول یا باید به کشور بازگردند یا از مرز دیگری عبور کنند.

وی ادامه داد: جواب آزمایش و نمونه برداری از محموله ۹۰ دستگاه حامل سوخت دیگر هم یعنی گروه دوم احتمالاً امروز اعلام می‌شود که احتمال می‌دهند که ۶۰ الی ۷۰ درصد محموله گروه دوم هم غیراستاندارد باشد و باید به کشور بازگردند.

نایب رییس کانون انجمن‌های صنفی کامیونداران کشور تاکید کرد: ۱۰۰ دستگاه کامیون دیگر به سمت هرات اعزام شدند که شاید تعیین تکلیف آنها یک هفته دیگر به طول بیانجامد.

موسوی گفت: در مجموع احتمالاً تا ۱۰ روز آینده تمام این حدود ۴۰۰ دستگاه کامیون حامل سوخت تعیین تکلیف شوند.

وی درباره وضعیت رانندگان این کامیون‌ها در این مدت اظهار داشت: تا کنون ۳ هفته است که این رانندگان در خاک افغانستان معطل مانده‌اند و احتمالاً این معطلی تا ۱۰ روز آینده هم ادامه داشته باشد و مشخص نیست آیا گرامت و خسارتی به این رانندگان برای این میزان معطلی و خواب کامیون پرداخته خواهد شد یا نه.

نایب رییس کانون انجمن‌های صنفی کامیونداران کشور ادامه داد: معتقدم این وضعیت ناپه‌سامان به ضعف کشور ما بر می‌گردد. اگر از استاندارد بودن سوخت اطمینان دارند که نباید چنین اتفاقی رخ دهد و حالا اگر این اتفاق افتاده چرا رانندگان رها شده‌اند؟ افغانستان هیچ تعهدی نسبت به ایجاد رفاه و در اختیار گذاشتن امکانات به رانندگان ایرانی ندارد. هر چند آن منطقه ناامن نیست اما وضعیت نامناسبی برای استقرار دارد و چه کسی پاسخگویی به بلاتکلیفی بودن یک ماهه رانندگان ایرانی است؟ حالا هم به احتمال زیاد تعداد زیادی از این کامیون‌ها باید به کشور بازگردند و نمی‌دانیم صاحبان بار خسارتی پرداخت خواهند کرد یا نه.

دبیر کانون سراسری انبوه سازان مطرح کرد

معاملات مسکن قفل شد

گزارش بازار

اصلاح است بعد از ۱۵ سال اصلاح شده است؟

برخی از فعالان و آگاهان بازار مسکن نیز بر این باور هستند که ۱۵ سال تکیه به قانونی زدیم که هیچ تأثیری در آن اهدافی که داشته است نتوانسته عملی کند. یعنی ابتدا به تولید مسکن منجر نشده است. در مرحله بعد هم مردم را صاحب مسکن نکرده است.

بعد از گذشت ۱۵ سال از عمر قانون پیش فروش مسکن نه در حوزه تولید و عرضه مسکن اثرات شایسته و بایسته ای دیده ایم و انتظارات برآورده نشده است.

فرشید پور حاجت دبیر کانون سراسری انبوه سازان مسکن در پاسخ به این پرسش که آیا قانون پیش فروش نیازمند اصلاح است یا خیر؟ و آیا به اهداف خود که همانا خانه دار کردن متقاضیان مسکن است رسیده است؟ گفت: قانون پیش فروش ساختمان از قوانینی بود که در سال ۸۸ جهت تنظیم گری امور پیش فروش ساختمان در مجلس وقت مصوب شد. امروز بعد از گذشت ۱۵ سال از عمر این قانون آن چه که انبوه سازان به عنوان فعالان بخش خصوصی در حوزه تولید و عرضه مسکن از این قانون برداشت می‌کنند آن است که اثرات شایسته و بایسته‌ای که از یک قانون کامل باید انتظار داشته باشیم برآورده نشده است.

قانون پیش فروش ساختمان یک قانون کاملاً بازدارنده در حوزه تولید مسکن شد و نتوانست تنظیم گری روابط را بین خریداران و فروشندگان و حتی واسطه‌های ملکی ایجاد کند او ادامه داد: باید با صراحت گفت که قانون پیش فروش ساختمان یک

پور حاجت، دبیر کانون سراسری انبوه سازان مسکن گفت: قانون پیش فروش ساختمان یک قانون کاملاً بازدارنده در حوزه تولید مسکن شد و نتوانست تنظیم گری روابط بین خریداران و فروشندگان و واسطه‌های ملکی ایجاد کند.

اخیراً معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان تهران در پیامکی اعلام کرد که پیش فروش ساختمان بدون تنظیم سند رسمی، مجازات دارد و اشخاصی که بدون تنظیم سند رسمی اقدام به پیش فروش ساختمان یا بدون اخذ مجوز اقدام به درج یا انتشار آگهی نمایند، به «حبس» یا «پرداخت جزای نقدی» محکوم می‌شوند.

اگر چه این اطلاعیه می‌تواند برای کاهش جرم و هر گونه تخلف احتمالی مفید باشد اما سوال این است که آیا قانون پیش فروش مسکن بعد از ۱۵ سال توانسته است به آن اهداف خود که خانه دار کردن آسان متقاضیان مسکن و رونق تولید است کمک کند؟

برخی از مقامات ارشد و مسئول وزارت راه و شهرسازی بر این باور هستند که در ایران در فرایند پیش فروش، به دلیل مشکلات موجود و فروش یک واحد به چند نفر در دوران پیش فروش، اعتماد عمومی سلب شده است و پیش فروش مسکن، برای ایران که هر سال با تورم مواجه است بازار امنی است و مردم در دوران تورمی می‌توانند از این طریق بعد از سه سال خانه دار شوند.

اما سوال این است که آیا در این رابطه بندهای مربوط به پیش فروش در قانون پیش فروش که نیازمند



قانون کاملاً بازدارنده در حوزه تولید مسکن شد و نتوانست تنظیم گری روابط را بین خریداران و فروشندگان و حتی واسطه‌های ملکی ایجاد کند. لذا به نظر می‌رسد این قانون نتوانست به آن اهداف خود دست یابد و باید اصلاح شود.

وی با اشاره به اینکه نمایندگان مجلس در دوره قبل بارها برای این موضوع تشکیل جلسه دادند اما به نتیجه ای نرسیدند یادآوری کرد: قانون پیش فروش مسکن در سال ۸۸ و در ۲۵ ماده به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید، اما به علت وجود برخی مشکلات در حوزه اجرایی، عملیاتی نشد. از این رو اصلاح آن برای رفع ابهامات و تناقضات قانونی از جمله مالکیت تدریجی، صدور سند قطعی بدون طی مراحل قانونی، شناسنامه فنی و اجرایی و تأخیر موجه و غیر مجوز و پرداخت خسارت از سوی فروشندگان، حق فسخ قرارداد از سوی خریدار بسیار ضروری و سبب شد تا این قانون آن چنان که باید اجرایی نشود.

پور حاجت ادامه داد: در نتیجه در سال ۹۷ برای اصلاح بار دیگر به مجلس شورای اسلامی عودت و کلیات آن نیز به تصویب رسید، اما از آن زمان تاکنون تصویب نهایی و اجرایی شدن آن بر زمین مانده و در حال بلاتکلیفی است. آن چیزی که از مفاد این قانون و الزاماتی که در قانون پیش فروش مسکن دیده شده است، یک بخش، بخش تنظیم گری میان روابط فروشندگان و خریدار مسکن است. بخش دوم این قانون اگر بخواهیم به عنوان ماهیتی به آن نگاه کنیم باید پذیرفت که پیش فروش ساختمان یک ابزار مالی بسیار متریقی در دنیا و در ایران است.

دبیر کانون سراسری انبوه سازان در پاسخ به این پرسش که به نظر می‌رسد دادن مسئولیت تنظیم قرارداد پیش فروش به دفاتر اسناد رسمی برای این است که تعداد زیادی از مردم دچار ضررهای مالی زیادی به دلیل فروش یک واحد مسکونی به چند نفر شده بودند؟ خاطر نشان کرد: از قانون پیش فروش ساختمان در جهت پوشش نقدینگی نگاه‌های تولیدی استفاده می‌شود. اما حالا قانونی وضع شده است بدون اینکه بدانیم ظرفیت‌های این قانون چه آسیب‌هایی به لحاظ ساختاری بر تولید مسکن کشور وارد می‌کند. از سویی قصد کردند که امنیت را برای خریداران مسکن ایجاد کنند اما از سویی دیگر معاملات مسکن را قفل کردند.

نوبت اول

آگهی فراخوان

شماره ۷-۱۴۰۳/پ

اداره کل نوسازی مدارس استان کرمان

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمان در اجرای آیین‌نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد اجرای پروژه به شرح ذیل را از طریق مناقصه عمومی فشرده یک مرحله‌ای، به پیمانکاران متقاضی دارای گواهی‌نامه معتبر واگذار نماید. لذا واجدین شرایط دعوت می‌شود به سامانه ستاد ایران جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه مراجعه نمایند. حضور شرکت‌هایی که سهامداران آن دارای سهام یا عضو هیات مدیره مشترک با شرکت‌های دیگر میباشند ممنوع است.

مبالغ - میلیون ریال و مابقی اعتبارات سال‌های آینده

ردیف	پروژه	برآورد اولیه	اعتبار مصوب سال مالی ۱۴۰۲	شماره طرح	مبلغ ضمانت نامه فرایند ارجاع کار
۱	تکمیل مدرسه دانش زرنند	۹۷/۴۵۰	۷۰/۰۰۰ (استاد (بخش ۲۱۲)	۱۸۰۱۰۱۰۰۴	۴۸۸۰
۲	تکمیل مدرسه خیری محمدی شهرک طالقانی زرنند	۶۱/۱۷۲	۳۰/۰۰۰ (استاد (بخش ۲۱۲)	۱۷۰۳۰۶۵۰۰۱	۳۰۶۰
۳	احداث مدارس ۲ کلاسه نرماشیر و ریگان (شهید شیرودی عشایری، خوارمی عشایری، تزکیه عشایری نرماشیر و شهدای ۸ عشایری ریگان)	۸۱/۷۳۱	به ترتیب ۲۰/۰۰۰ و ۲۰/۰۰۰ و ۱۵/۰۰۰ و ۱۵/۰۰۰ نقد	۱۸۰۱۰۲۷۰۰	۴۰۸۷
۴	تکمیل مدرسه ۶ کلاسه خیری شهرک امام علی (ع) ریگان	۲۶/۱۸۲	۱۵/۰۰۰ (استاد خزانه (بخش ۲۱۲)	۱۷۰۳۰۶۵۰۰۱	۱۳۱۰
۵	تکمیل تاسیسات استخر نرماشیر	۲۱/۱۱۵	۸۰/۰۰۰ (استاد خزانه (بخش ۲۱۰)	۱۸۰۱۰۲۴۰۰۲	۱۰۶۰
۶	تکمیل مدرسه خیری پلارک رکن آباد رفسنجان	۷۰/۳۶۵	در حد مورد نیاز اسناد خزانه (بخش ۲۱۲)	۱۷۰۳۰۶۵۰۰۱	۳۵۲۰
۷	تکمیل سالن ورزشی خدادادیان شهرپایک	۱۷/۴۷۸	۱۸/۶۴۰ نقد ۸/۷۴۰ (استاد (بخش ۲۱۰)	۱۸۰۱۰۱۱۰۰۲	۸۸۰
۸	تکمیل سالن مدرسه کوثر قلعه گنج	۱۸/۸۶۷	۲۷/۲۶۳ نقد ۷/۱۵۰ (استاد (بخش ۲۱۰)	۱۸۰۱۰۱۱۰۰۲	۹۵۰

تمامی ردیف‌ها ارزیابی ساده

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۹

امور قراردادها

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنده

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی



شده از پلاک ۲۵۵۴ اصلی واقع در اراضی آپینگوئییه زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین مختاری ۱۷- آقای علی زمانی بابگهری به شناسنامه شماره ۲۵ کدملی ۳۰۹۱۰۵۶۲۵۲ صادره از زرنده فرزند گنجعلی در ششدانگ زمین زراعی به مساحت ۳۳۷/۶۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۵۵۴ اصلی واقع در اراضی آپینگوئییه زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین مختاری

۱۸- آقای علی زمانی بابگهری به شناسنامه شماره ۲۵ کدملی ۳۰۹۱۰۵۶۲۵۲ صادره از زرنده فرزند گنجعلی در ششدانگ باغ به مساحت ۱۳۸/۲۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۵۵۴ اصلی واقع در اراضی آپینگوئییه زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین مختاری

۱۹- آقای علی زمانی بابگهری به شناسنامه شماره ۲۵ کدملی ۳۰۹۱۰۵۶۲۵۲ صادره از زرنده فرزند گنجعلی در ششدانگ باغ به مساحت ۶۰۶/۸۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۵۵۴ اصلی واقع در اراضی آپینگوئییه زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین مختاری

۲۰- آقای مهدی رضازاده علی آبادی به شناسنامه شماره ۷ کدملی ۳۰۹۰۶۱۰۱۰۸ صادره از زرنده فرزند محمد در ششدانگ خانه به مساحت ۱۸۲۱/۲۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۷۸۳ اصلی واقع در اراضی گتکوئییه زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد عربپور

۲۱- آقای حسن نخعی محمدآبادی به شناسنامه شماره ۱۵ کدملی ۳۰۹۰۴۸۸۱۳۲ صادره از زرنده فرزند نیازعلی در ششدانگ باغ به مساحت ۳۶۴۳/۳۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۵۰۵۱ اصلی واقع در اراضی محمدآباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم سرور بهرامزاده ابراهیمی

۲۲- آقای حسن نخعی محمدآبادی به شناسنامه شماره ۱۵ کدملی ۳۰۹۰۴۸۸۱۳۲ صادره از زرنده فرزند نیازعلی در ششدانگ باغ به مساحت ۲۷۴۵/۴۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۵۰۵۱ اصلی واقع در اراضی محمدآباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم سرور بهرامزاده ابراهیمی

شناسنامه شماره ۱۷۷ کدملی ۳۰۹۰۴۹۰۲۲۶ صادره از زرنده فرزند حسین در ۱/۵ دانگ مشاع و آقای محسن زمانی باب گهری به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۰۶۹۹۷۸ کدملی ۳۰۸۰۰۶۹۹۷۸ صادره از زرنده فرزند صادقعلی در ۱/۵ دانگ مشاع ششدانگ و آقای محمد میرزائی شاه جهان آبادی به شناسنامه شماره ۶۶۷ کدملی ۳۰۹۰۸۴۲۸۴۱ صادره از زرنده فرزند یزدانه در ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ باغ به مساحت ۲۶۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۸۸ اصلی واقع در اراضی اکبرآباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای امیر ابولی

۱۲- آقای علی نخعی عبدالآبادی به شناسنامه شماره ۵ کدملی ۳۰۹۰۶۱۱۳۲۵ صادره از زرنده فرزند محمد در ششدانگ باغ به مساحت ۳۳۰۲ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۰۵ اصلی واقع در اراضی تقی آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ایرج گرامی تاج آبادی

۱۳- آقای حسین نخعی محمدآبادی به شناسنامه شماره ۶۹ کدملی ۳۰۹۱۵۴۲۵۱۳ صادره از زرنده فرزند حسن در ششدانگ باغ به مساحت ۵۱۹۸/۷۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۴۲ اصلی واقع در اراضی مظفرآباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای نعمتالله ابولی

۱۴- آقای مجتبی ایزدی یزدان آبادی به شناسنامه شماره ۷۳۵ کدملی ۳۰۹۰۷۹۷۸۰۱ صادره از زرنده فرزند محمد در ششدانگ خانه مشتمل بر طبقه فوقانی (که یکدانگ از عرصه وقف انجمن زرتشتیان می باشد) به مساحت ۱۶۵/۰۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۴۳۱ اصلی واقع در اراضی شاهرمد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسن اکبرنژاد زرنده

۱۵- خانم هانیه زمانی بابگهری به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۱۳۵۲۸۸ کدملی ۳۰۸۰۱۳۵۲۸۸ صادره از زرنده فرزند علی در ششدانگ زمین زراعی به مساحت ۱۳۳/۳۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۵۵۴ اصلی واقع در اراضی آپینگوئییه زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین مختاری

۱۶- آقای علی زمانی بابگهری به شناسنامه شماره ۲۵ کدملی ۳۰۹۱۰۵۶۲۵۲ صادره از زرنده فرزند گنجعلی در ششدانگ زمین زراعی به مساحت ۹۴/۳۰ مترمربع مفروز و مجزی

خریداری از مالک رسمی آقای علی کافی ۵- آقای احمد محمودزاده زرنده به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۳۰۹۰۴۶۱۲۷۷ صادره از زرنده فرزند محمد در ششدانگ باغ به مساحت ۲۱۳۵/۶۳ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۷۸ اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد عباسزاده

۶- آقای جواد کافی به شناسنامه شماره ۳۳ کدملی ۳۰۹۰۵۰۹۶۹۵ صادره از زرنده فرزند حسین در ششدانگ باغ به مساحت ۱۳۲۴۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۷۸ اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین کافی

۷- آقای عباس خیرخواه به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۳۰۹۰۵۳۱۲۲۴ صادره از زرنده فرزند حسین در ششدانگ باغ به مساحت ۲۱۶۱ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۷۸ اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی ارباب مومنی

۸- خانم عصمت رجبی به آبادی به شناسنامه شماره ۲۴ کدملی ۳۰۹۰۸۲۸۲۴۳ صادره از زرنده فرزند اسدالله در ششدانگ باغ به مساحت ۷۹۲۲/۶۸ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۶۳ اصلی واقع در اراضی فتح آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای تقی سلطانی

۹- آقای علی علیزاده علی آبادی به شناسنامه شماره ۱۲ کدملی ۳۰۹۰۵۸۷۹۲۰ صادره از زرنده فرزند محمد در ششدانگ باغ به مساحت ۱۱۵۹/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۸۶ اصلی واقع در اراضی ده شبخ زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر کارگر

۱۰- آقای اصغر نورالدینی شاه آبادی به شناسنامه شماره ۴۱۲ کدملی ۳۰۹۰۷۹۴۵۷۸ صادره از زرنده فرزند محمد در ششدانگ خانه به مساحت ۱۴۷/۸۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۸۸ اصلی واقع در اراضی اکبرآباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی حسنزاده

۱۱- آقای علیرضا زعیم باشی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۳۰۹۰۵۹۵۶۰۵ صادره از زرنده فرزند حسین در ۱/۵ دانگ مشاع و خانم کنیزضا زعیم باشی نصرت آبادی به

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرنده تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات ایشان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- آقای احمد مؤمنی به شناسنامه شماره ۱۶ کدملی ۳۰۹۱۰۴۲۸۷۱ صادره از زرنده فرزند رمضان در ششدانگ خانه به مساحت ۳۸۲/۲۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۴۱ اصلی واقع در اراضی باب تنگل سفلی زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم حیات برهانی نژاد

۲- آقای هادی مؤمنی رق آبادی به شناسنامه شماره ۸۵۹ کدملی ۳۰۹۱۴۹۷۷۵۵ صادره از زرنده فرزند پنجعلی در ششدانگ خانه به مساحت ۱۲۸۴/۴۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۱۲ اصلی واقع در اراضی رق آباد زرنده (ریحانشهر) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم عذری مومنی رق آبادی

۳- آقای احمد قائم پناه به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۳۰۹۰۵۷۲۶۴۸ صادره از زرنده فرزند علی در ششدانگ خانه به مساحت ۲۶۴۰/۳۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۴۳ اصلی واقع در اراضی رق آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد اسدی خانوکی

۴- آقای احمد محمودزاده زرنده به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۳۰۹۰۴۶۱۲۷۷ صادره از زرنده فرزند محمد در ششدانگ باغ به مساحت ۲۶۱۷/۴۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۷۸ اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان



۲۳- آقای حسین جعفری محمدآبادی به شناسنامه شماره ۱۵ کدملی ۳۰۹۰۶۳۵۵۹۳ صادره از ززند فرزند علی در ششدانگ باغ به مساحت ۴۳۴۰/۶۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۵۰۵۱ اصلی واقع در اراضی محمدآباد ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رضا خاندانی

۲۴- آقای دارین گرانویل بهرامزاده ابراهیمی به شناسنامه شماره ۷ کدملی ۴۷۲۳۶۶۹۵۷ صادره از وزارت خارجه فرزند سیروس در ششدانگ باغ به مساحت ۱۵۱۹۶۷/۸۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۵۰۵۱ اصلی واقع در اراضی محمدآباد ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس بهرامزاده ابراهیمی

۲۵- خانم ایران ایرانمنش زرندي به شناسنامه شماره ۷ کدملی ۳۰۹۰۴۹۹۵۵۱ صادره از ززند فرزند اکبر در ششدانگ خانه و کارگاه ضبط پسته به مساحت ۳۶۵۱/۷۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۰۶۵ اصلی واقع در اراضی عباسآباد ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود افتخاری

۲۶- خانم ایران ایرانمنش زرندي به شناسنامه شماره ۷ کدملی ۳۰۹۰۴۹۹۵۵۱ صادره از ززند فرزند اکبر در ششدانگ باغ مشتمل بر ساختمان مرغداری به مساحت ۲۷۲۴۱ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۰۶۵ اصلی واقع در اراضی عباسآباد ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود افتخاری

۲۷- خانم ناهید صدقی چترودی به شناسنامه شماره ۱۳ کدملی ۲۹۹۳۵۳۸۱۱۱ صادره از کرمان فرزند ماشاءالله در ششدانگ مغازه به مساحت ۵۵/۱۳ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۰۸۸ اصلی واقع در ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای منصور میرزایی حتکنی

۲۸- آقای حمید نخعی عبدالآبادی به شناسنامه شماره ۲۵۲ کدملی ۳۰۹۰۱۰۱۵۰۵ صادره از ززند فرزند محمد در ۱۹/۲۰ سهم مشاع (باستثنای ثمنیه اعیانی) از ششدانگ باغ پسته به مساحت ۵۳۲۶۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۵۱۶ اصلی واقع در اراضی خیرآباد ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای امیر ارجمند

۲۹- خانم فاطمه مهرابی زاده هنرمند به شناسنامه شماره ۲۶۵ کدملی ۲۹۹۳۳۴۱۹۳۲ صادره از کرمان فرزند قاسم در ششدانگ باغ به مساحت ۲۰۵۲۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۵۴ اصلی واقع در اراضی فردوس ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای قاسم مهرابی زاده هنرمند

۳۰- خانم مهناز مهرابی زاده هنرمند به شناسنامه

شماره ۳۵۴ کدملی ۲۹۹۲۳۳۳۶۶۲ صادره از کرمان فرزند قاسم در ششدانگ باغ به مساحت ۲۱۳۱۱ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۵۴ اصلی واقع در اراضی فردوس ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای قاسم مهرابی زاده هنرمند

۳۱- آقای محسن آذرشا به شناسنامه شماره ۵۶۳ کدملی ۳۰۹۱۴۱۸۱۸۹ صادره از ززند فرزند مختار در ششدانگ باغ به مساحت ۵۲۴ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۰ اصلی واقع در اراضی فردوس ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم شمسی سادات حجازی

۳۲- آقای محسن آذرشا به شناسنامه شماره ۵۶۳ کدملی ۳۰۹۱۴۱۸۱۸۹ صادره از ززند فرزند مختار در ششدانگ باغ به مساحت ۲۳۲۹/۴۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۰ اصلی واقع در اراضی فردوس ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای قاسم اقبالی

۳۳- آقای دانیال سیاری به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۱۷۸۲۳۸ کدملی ۳۰۸۰۱۷۸۲۳۸ صادره از ززند فرزند محمد در ششدانگ خانه به مساحت ۲۱۹/۴۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۱ اصلی واقع در اراضی فردوس ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم مهتابه هنرمند

۳۴- آقای عباس ثمره علی محمدی به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۳۰۹۰۶۶۱۹۴۲ صادره از ززند فرزند اسدالله در ششدانگ خانه به مساحت ۲۷۸/۶۱ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۱ اصلی واقع در اراضی فردوس ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم مهناز مهرابی زاده هنرمند

۳۵- آقای حسین سلطانی چاکینی به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۱۳۳۶۶۸ کدملی ۳۰۸۰۱۳۳۶۶۸ صادره از ززند فرزند حسن در ششدانگ خانه به مساحت ۲۷۴/۶۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۱ اصلی واقع در اراضی فردوس ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم یاسمین حجازی

۳۶- آقای فتح الله صفری جعفرآبادی به شناسنامه شماره ۲۳ کدملی ۳۰۹۱۳۵۰۵۴۱ صادره از ززند فرزند اسدالله در ششدانگ خانه به مساحت ۳۱۲/۱۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی اسماعیلآباد حاجی ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای فضل الله ابراهیمی

۳۷- آقای محمد عربزاده چاکینی به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۳۰۹۱۳۶۴۹۸۴ صادره از ززند فرزند علی جان در ششدانگ خانه به مساحت ۳۳۰/۳۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی اسماعیلآباد حاجی ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای فضل الله ابراهیمی

۳۸- آقای مسعود زارعی جلالآبادی به شناسنامه شماره ۶۳۲ کدملی ۳۰۹۰۷۱۹۲۶۶ صادره از ززند فرزند اسدالله در ششدانگ زمین کشاورزی به مساحت ۱۲۴۳۶/۴۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۶۷۲ اصلی واقع در اراضی ززندوئیه ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم درخشنده هدایت

۳۹- آقای دارین گرانویل بهرامزاده ابراهیمی به شناسنامه شماره ۷ کدملی ۴۷۲۳۶۶۹۵۷ صادره از وزارت خارجه فرزند سیروس در ششدانگ باغ به مساحت ۶۵۷۱۵/۰۲ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۷۰۷ اصلی واقع در اراضی همتآباد ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس بهرامزاده ابراهیمی

۴۰- آقای عظیم سلطانزاده زرندي به شناسنامه شماره ۲۱۰ کدملی ۳۰۹۰۵۶۹۴۵۰ صادره از ززند فرزند مهدی در ششدانگ باغ به مساحت ۱۶۲۴۳/۳۲ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۱ فرعی از ۷۷۰۷ اصلی واقع در اراضی همتآباد ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم رمضان ایزدی

۴۱- آقای مصطفی ایزدی یزدان آبادی به شناسنامه شماره ۵۳۹ کدملی ۳۰۹۰۸۱۴۵۶۸ صادره از ززند فرزند یدالله در ششدانگ باغ به مساحت ۵۶۹۷/۳۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۷۳۹ اصلی واقع در اراضی همتآباد ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس بهرامزاده ابراهیمی

۴۲- آقای دارین گرانویل بهرامزاده ابراهیمی به شناسنامه شماره ۷ کدملی ۴۷۲۳۶۶۹۵۷ صادره از وزارت خارجه فرزند سیروس در ششدانگ باغ به مساحت ۷۸۳۲۱/۹۳ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۷۵۰ اصلی واقع در اراضی همتآباد ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سیروس بهرامزاده ابراهیمی

۴۳- آقای رضا رحمانی نعیم آبادی به شناسنامه شماره ۵۸۱ کدملی ۳۰۹۰۶۶۹۱۷۱ صادره از ززند فرزند ابراهیم در ششدانگ باغ به مساحت ۱۱۲۶/۵۳ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۳۸۵ اصلی واقع در اراضی رحمتآباد ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس بهرامزاده ابراهیمی

۴۴- آقای مهدی امیرسیف الدینی به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۱۴۵۷۲۰ کدملی ۳۰۸۰۱۴۵۷۲۰ صادره از ززند فرزند ناصرالدین در ششدانگ باغ به مساحت ۲۶۲۸۲ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۳۷۶ اصلی واقع در اراضی عبدالآباد یزدانآباد ززند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم شمسی سیفالدینی

۴۵- آقای حسن حسن خانی دهنوی به شناسنامه شماره ۷۲ کدملی ۳۰۹۱۵۱۹۷۴۰ صادره از ززند فرزند علی اکبر در ششدانگ باغ

میوه به مساحت ۳۳۶/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۰۳۱ اصلی واقع در اراضی هرزنج ززند بخش ۱۴ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم رخساره اسماعیلی

۴۶- آقای فتح الله صفری جعفرآبادی به شناسنامه شماره ۲۳ کدملی ۳۰۹۱۳۵۰۵۴۱ صادره از ززند فرزند اسدالله در ششدانگ خانه و باغ به مساحت ۱۷۳۶/۹۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۵۰۹ اصلی واقع در اراضی خویت ززند بخش ۱۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای بهرام مجدزاده دبستانی

۴۷- آقای ناصر ملائی حسنی به شناسنامه شماره ۱ کدملی ۳۰۹۱۳۹۶۲۹۰ صادره از ززند فرزند عزیزالله در ششدانگ باغ به مساحت ۶۰۴۵/۵۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۴۲۳ اصلی واقع در اراضی اسفند ززند بخش ۱۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین سلطانی

۴۸- آقای ناصر ملائی حسنی به شناسنامه شماره ۱ کدملی ۳۰۹۱۳۹۶۲۹۰ صادره از ززند فرزند عزیزالله در ششدانگ باغ به مساحت ۸۴۴۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴ اصلی واقع در اراضی اسفند ززند بخش ۱۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سیف الدینی

۴۹- آقای ناصر ملائی حسنی به شناسنامه شماره ۱ کدملی ۳۰۹۱۳۹۶۲۹۰ صادره از ززند فرزند عزیزالله در ششدانگ باغ به مساحت ۵۷۴۹/۲۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۴۵۵ اصلی واقع در اراضی اسفند ززند بخش ۱۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علیجان سیفالدینی

۵۰- آقای ناصر ملائی حسنی به شناسنامه شماره ۱ کدملی ۳۰۹۱۳۹۶۲۹۰ صادره از ززند فرزند عزیزالله در ششدانگ باغ به مساحت ۱۴۸۴۰/۷۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۴۶۰ اصلی واقع در اراضی اسفند ززند بخش ۱۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین سیفالدینی پور

۵۱- آقای محمد عبیدی به شناسنامه شماره ۵۹ کدملی ۳۰۹۰۶۱۶۱۷۳ صادره از ززند فرزند حسن در ششدانگ خانه به مساحت ۱۷۰/۹۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳ اصلی واقع در اراضی گنجشکوئیه ززند بخش ۱۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد عبیدی فرزند عبدالله

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۴

حسین توحیدی نیا

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

شهرستان زرنند

شناسه آگهی: ۱۷۶۰۰۴۳



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۰۹۱۳۱۴۸۸۶۴۴-۸۵-۴۳۲۱۳۶۸۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷

نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور

مدیر داخلی: سمیه خدیسی

روابط عمومی: زهرا موسوی

صفحه آرایی: علی اکبرزاده

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

عکس نوشت

بادگیرهای یزد



بادگیرهای یزد یکی از شاهکارهای مهندسی ایرانی است که بدون مصرف هیچ نوعی انرژی، نقش مهمی در تهویه فضای داخلی خانه‌ها داشته است. یزد به عنوان یکی از شهرهای تاریخی ایران به بادگیرهای خود شهرت دارد. بادگیر در گذشته به عنوان راهکاری برای تحمل شرایط طاقت فرسای آب و هوای گرم و خشک در چنین منطقه‌ای اختراع شد.

عکاس:

ابوالفضل محمدی/ایسنا

گزارش آخر

در نشست شورای معاونان دادگستری کرمان عنوان شد

تشکیل بانک اطلاعات رانندگان پرخطر کرمان



رئیس کل دادگستری استان کرمان خواستار صرفه‌جویی بیشتر در مصرف آب و برق از سوی مردم، ادارات و نهادهای دولتی و بخش خصوصی در ایام گرم سال شد و گفت: بایستی با همکاری و همدلی مردم و اتخاذ تدابیر لازم از سوی مسئولان و ادارات متولی، از شرایط جوی فعلی با کمترین آسیب و مشکل عبور کنیم.

حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در جلسه شورای معاونان دادگستری استان کرمان با بیان این مطلب که با اجرا شدن قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول بسیاری از مشکلات مردم در این حوزه حل خواهد شد، افزود: با اجرایی شدن این قانون از ورود حجم زیادی از پرونده‌های قضایی به محاکم دادگاه‌ها جلوگیری می‌شود.

او با اشاره به تعطیلی‌های اخیر و کاهش ساعت اداری به دلیل گرمای هوا بیان کرد: بایستی قضات و کارکنان شعب در سراسر استان کرمان به گونه‌های برنامه‌ریزی کنند تا تعطیلی و کاهش ساعات اداری، منجر به تشدید اوقات دادرسی برای زمان‌های طولانی نشود و به اصحاب پرونده اطلاع رسانی به موقع صورت بگیرد.

در ادامه این نشست سیدمهدی قویدل معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان از تشکیل بانک اطلاعاتی رانندگان پرخطر و ثبت مشخصات این افراد خبر داد و گفت: ۳۰ نقطه حادثه‌خیز در استان کرمان شناسایی شده

که تاکنون ۱۴ نقطه آن رفع شده و تصادفات رانندگی در سه ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۵ درصد کاهش داشته است.

او از اجرای طرح جامع پیشگیری از سرقت در استان کرمان خبر داد و عنوان کرد: در سه ماهه اول ۱۴۰۳ با کاهش پنج درصدی سرقت در استان مواجه بوده‌ایم. این مقام قضایی درباره آمار صلح و سازش‌های صورت گرفته توسط اورژانس قضایی در استان کرمان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون از بین ۲۱۷۵ مورد ارجاع تعداد ۱۲۰۳ فقره منتهی به سازش شده است.

اجتماعی را از مهم‌ترین برنامه‌های عملیاتی دستگاه قضایی ذکر کرد و گفت: در این راستا دریافت و پیگیری گزارش‌های واصله از طریق سامانه سجام در دستور کار قرار گرفته و در چهار ماهه ابتدای سال جاری در مجموع ۲۶۳ نفر عضو سامانه سجام شدند که از این تعداد ۱۴۷ گزارش دریافت شده است.

معاون قضایی دادگستری استان کرمان اجرای طرح «هر مسجد یک حقوقدان» را در پیشگیری از آسیب‌ها و انحرافات اجتماعی موثر دانست و اظهار کرد: در مجموع از ابتدای سال تاکنون تعداد ۱۸۲ حقوقدان و ۹۲ مصلح در ۹۶ مسجد استان حضور پیدا کردند

اینفوگرافیک

برای جلوگیری از گرم‌زدگی کودکان چه کنیم؟

بهترین زمان بازی کودکان: بیش از ساعت ۹ صبح و پس از ساعت ۴ عصر

آموزش جلوگیری از گرم‌زدگی کودکان

- نوشیدن مایعات زیاد
- پوشیدن لباس‌هایی با الیاف طبیعی
- تقویت سیستم ایمنی
- حفاظت در برابر نور خورشید
- اجتناب از فعالیت بدنی در اوج گرما

خبر

حل مشکل چاه آب شهرک صنعتی منوجان

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان از برگزاری جلسه رفع موانع تولید شهرستان منوجان و بررسی مشکلات طرح‌های صنعتی و معدنی این شهرستان خبر داد. مسلم مروی فرد اظهار داشت: جلسه رفع موانع تولید منوجان با حضور فرماندار، اعضای شورای تامین شهرستان و مدیران شرکت نفت در این شهرستان برگزار شد. او افزود: حل مشکل چاه آب شهرک صنعتی منوجان برای فعال‌سازی واحدها با تایید شرکت شهرک‌های صنعتی و شورای تامین و حل مشکل تامین سوخت سه واحد معدنی و صنایع معدنی با همراهی شرکت نفت، از جمله مهمترین مصوبات این جلسه در منوجان است. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان تاکید کرد: همه واحدهای تولیدی، کشاورزی، خدماتی، صنعتی و معدنی برای حل مشکلات خود به اداره کل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان به عنوان دبیرخانه کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید جنوب کرمان مراجعه نمایند.

خبر

۳۷ واحد مسکونی و ۴۳ طرح اشتغالزایی مددجویان بهزیستی عنبرآباد افتتاح شد

به مناسبت هفته بهزیستی ۳۷ واحد مسکن مددجویان بهزیستی عنبرآباد افتتاح شد. عباس سرحدی رئیس بهزیستی عنبرآباد در این مراسم اظهار کرد: ایجاد فضا و امکانات مناسب برای دستیابی جامعه هدف بهزیستی به استقلال و توانمندی پایدار از اولویت‌های اصلی سازمان بهزیستی در سراسر کشور است.

او افزود: از ۳۷ واحد مسکن مددجویان که مورد بهره‌برداری قرار گرفت، ۳۱ واحد مسکن مددجویان دارای تک معلول، چهار واحد مسکن خانواده‌های دارای دو معلول و دو واحد آن مربوط به مسکن ایتام است و ۴۲ میلیارد ریال از هزینه احداث این منازل به صورت کمک‌های بلاعوض در اختیار این خانواده‌ها قرار گرفته و مابقی نیز تسهیلات ارزان قیمت بنیاد مسکن بوده که به مددجویان بهزیستی پرداخت شده است.

مدیر کل راهداری خبر داد

۴۸ مجتمع خدماتی رفاهی بین‌راهی آماده خدمت‌رسانی به زائران اربعین

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان کرمان گفت: در حال حاضر تعداد ۴۸ باب مجتمع خدماتی رفاهی بین‌راهی در حال فعالیت و ارائه خدمات به کاربران جاده‌های هستند و ۲۸ مجتمع دیگر نیز در حال ساخت است. علی عبداللهی با اشاره به این مطلب که احداث مجتمع‌های خدمات رفاهی بین‌راهی از جمله اقداماتی است که در راستای ارتقاء ایمنی جاده‌های استان کرمان در حال انجام است، اظهار کرد: با توجه به ایام اربعین حسینی علیه السلام، کمیته‌های ویژه نظارت از سوی ادارات راهداری و حمل و نقل جاده‌های شهرستان‌های تابعه تشکیل و سیر مراحل مربوط به بازدید از مجتمع‌های مذکور و نظارت بر عملکرد سرمایه‌گذاران این مجتمع‌ها در حال انجام است. به گفته او، طی سه ماهه ابتدای سال جاری، تعداد ۲۰ فقره موافقت اصولی مجتمع خدماتی رفاهی توسط اداره بازرگانی و سرمایه‌گذاری صادر و تعداد موافقت اصولی‌های صادره در کل استان به ۱۸۸ فقره رسیده که در این راستا ۱۰۲ مجتمع دیگر در حال استعلام هستند.